
0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/0/

0/

0/

0/0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/0/

0/
0/
0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/
0/

0/0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/
0/
0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

0/

MUNICIPIO DE BARRANCABERMEJA

MUNICIPIO DE SAN VICENTE DE CHUCURÍ

MUNICIPIO DE SIMACOTA

MUNICIPIO DE BETULIA (Santander)

MUNICIPIO DE EL CARMEN DE CHUCURÍ

MUNICIPIO DE PUERTO WILCHES

REZM0081

REZM0108

REZM0107

REZM0106

REZM0105

REZM0102
REZM0101

REZM0100

REZM0099

REZM0098
REZM0065

REZM0095
REZM0094

REZM0093
REZM0091

REZM0090

REZM0089

REZM0088

REZM0087

REZM0086

REZM0085

REZM0084

REZM0083

Rezumadero 9

Rezumadero 8Rezumadero 7
Rezumadero 6

Rezumadero 5

Rezumadero 4
Rezumadero 3

Rezumadero 2

Rezumadero 1

Rezumadero 80

Rezumadero 79

Rezumadero 78

Rezumadero 77

Rezumadero 50

Rezumadero 48

Rezumadero 47

Rezumadero 46

Rezumadero 45

Rezumadero 44

Rezumadero 43

rezumadero 42

Rezumadero 41
Rezumadero 40

Rezumadero 39

Rezumadero 38

Rezumadero 37
Rezumadero 34

Rezumadero 33

Rezumadero 32

Rezumadero 30

Rezumadero 28

Rezumadero 27

Rezumadero 23

Rezumadero 20

Rezumadero 19

Rezumadero 18

Rezumadero 17

Rezumadero 13

Rezumadero 12

Rezumadero 10

VEREDA LA TEMPESTUOSA
Sector La Tempestuosa

VEREDA VIZCAÍNA
Sector Las Margaritas

VEREDA VIZCAÍNA
Sector Km 11

VEREDA VIZCAÍNA
Sector Sector Nutrias II

VEREDA VIZCAÍNA
Sector Lisama II

VEREDA VIZCAÍNA
Sector El Refugio

VEREDA DOS BOCAS
Sector Dos Bocas

VEREDA CAMPO GALA
Sector Campo Gala

VEREDA VIZCAÍNA
Sector José María Córdoba

VEREDA EL TREINTA
Sector El Treinta

VEREDA VIZCAÍNA
Sector Los Milagros

VEREDA LA FORTUNA
Sector La Fortuna Autopista

VEREDA VIZCAÍNA
Sector San José

VEREDA LLANITO ALTO
Sector Pénjamo

VEREDA LLANITO ALTO
Sector El Rodeo

VEREDA CAMPO GALÁN 
Sector Campo Galán

VEREDA VIZCAÍNA
Sector Sector Nutrias I

VEREDA VIZCAÍNA
Sector Los Acacios

VEREDA VIZCAÍNA
Sector Nuevo Horizonte

BARRANCABERMEJA

ZONA DE EXPANSIÓN GALÁN

ÁREA DE EXPANSIÓN MUNICIPAL

LOS LAURELES

LA FORTUNA

MESETA DE SAN RAFAEL

Bloque Centro

Bloque Lisama

Bloque Llanito

La Fe

Lagos

Panama
Jerico

Zarzal

Sabalo

Jericó

Charca

Peroles

Albania

Arizona

Florida

Jalisco

Bonaire

Campo 23

Clivelan

El Rodeo

La Lucha

Makenkal

San Luis

La Palma

La Villa

Villamor

Mendieta

Palmasol

Manrique

Delicias

Balcones

Bucarelia

Casatejas

La Cabaña

Argentina

El Quince

San Rafael

El Llanito

Petromóvil

San Felipe

El Taladro

La Florida

La Milicia

La Reforma

Casa Blanca

La Matucana

Campoalegre

Buena Vista

La Vizcaína

Puerto Rojo

Vista Nieve

Santa Isabel

La Esperanza

El Dieciséis

Finca Santafé

Bodega Forest

Finca Venecia

Hda. Tenerife

Campo Hermoso

Finca Villaluz

Finca Palma Sol

Club El Marañón

Ciénaga del Opón

El Treinta y Dos

Finca Los Mangos

Hda. La Floresta

Finca Los Aljibes

Finca Los Coyotes

Finca Alto Viento

Finca Agua Bonita

Finca La Esperanza

Carretera Nacional

Estación de Servicio

Finca San Isidro Labrador

Cinco cruces Pueblo Regao

Opón

El Llanito

San Silvestre

La Cira

El Zarzal

Zapatero

San Silvestre

Juan Esteban

Miramar

Tierradentro

Juan Esteban Sur

Guadalito

Tierradentro

Tierradentro Norte

Terradentro Sur
Rio Magdalena

Rio Sogamoso

Rio Opón

Rio Cascajales

Rio La Colorada
Rio Oponcito

Rio Sucio

Q. La Putana

Rio Fuego

Caño La Meseta

Caño Zarzal

Río Chucuri

Q. Las Arrugas

Caño San Silvestre

Q. La Llana

Q. Aguamieluda

Río Vergelano

Q. La India

Q. Vizcaina

Caño Berlin

Q. Aguasblancas

Río Honduras

Caño El Cuarenta

Caño Las Marías

Cñ. La Muerte

Caño Maldonado

Q. Peroles o Vizcaina

Cñ. La Jeringa

Caño La Cira

Caño Arenoso

Caño Muerto

Caño Seis

Caño Varasanta

Caño La María

Caño Santa Ines

Caño Tinajo

Q. Yariguies DY-01

Q. La Raiz

Caño Amarillo

Caño del Umir

Caño El Industrial

Caño Rosario

Río
Ch

ucu
rí

Que bradaL a Vizcaína

Caño Viejo

Quebrada Aguas Blancas

Ca ño La Negra

Río Oponcito

Qu
ebr

ad
a E

l R
am

o

Caño Seco

Quebrada Aguas Negras

Quebrada Paramera

Quebrad a La Eme

Caño Danto

Quebrada La India

Quebrada Las Cruc es

Qu
ebr

ada Agua Linda

Quebrada Las Lajas

Caño Hotel

Caño Die ciocho

Cañ o Bogas

Caño de La Muerte

Quebrada La Mantecosa

Q ueb
rada

La Arenosa

Cañ
o L

as
Pa

vas

Quebrada Vizcainita

Quebrada Aguas Claras

Quebrada Seca

Caño Treinta

Río Vergeliano

Quebrada La Boquerona

Caño de La Rompida

Q u ebrada del Llanito

Caño Lamica

Quebrada Matecacao

Ca
ño

De Los Ñeques

C año Mans o

Caño Tenerife

Caño Zambra n ito

Caño del Medio

Quebrada El Llanito

Ca ño Comején

Caño
Agua

Bonita

Quebrada La Verde

Cñ. d el C
ara

col
í

Quebrada Santa Cayetana

Quebrada San Silvestre

Quebrada Cruz Roja

Caño Mosquito

Quebrada San Guillermo

Caño Tigr
e

Que
bra

da
de

La
Ch

afa
rot

a

Caño N utria

CañoMac ias

Caño Los Cauchos

Caño Doro
teo

Caño Amarillo

Quebrada Santa Rosa

Caño Las Moscas

Quebrada El Oso

Caño Taguale
s

Quebrada Moreno

Caño Mal Abrig
o

Caño Marrano

Ca
ño

Ne
gro

Caño Cauca

Caño Los Limones

Caño Mateplatano

Q. No Te Pases

Quebrada Vigueche
Caño Las Bandas

Quebrada Los Patos

Quebrada El Engaño

Caño Arenoso

Quebrada Negra

Qu
ebr

ad
a La Jula

Caño Frio

Caño Cuatro Bocas

Caño Picho

Quebrada La Peligrosa

Quebrada La Triguereña

Quebrada Arenosa

Quebrada El Caracolí

Quebrada del Chusque

Quebrada Peñalisa

Quebrada La Ramera

Quebrad a El Consuelo

Quebrada La Putana

Quebrada La Lorena

Caño Doradas

Quebrada Aguabuena

Quebrada Cabezonera

Quebrada San José

Ca
ño Hondo

Caño Las Lajas

Caño Perol es

Caño Die z

Ca
ño

de Los Muertos

Q. Varasanta

Ca
ño

Su
cio

Quebrada La Petroler a

Caño El Bobo

Quebrada Ag
ua

Bla
nca

Quebrada Las Doradas

Quebrada Las Dantas

Ca ño Cristal

Quebrada Tambora

Quebrada La Azufrada

Quebrada La Laja

Quebrada Aguab lanca

Quebrada Agua
s Vie

jas

Ca
ño

El Achí

Quebrada Aguamieluda

Quebrada Banderas

Caño Bolas

Quebrada Agua
Bo

nit
a

Caño Los Tanques

Qu
ebr

ad
a L

a M
ugr

osa

Caño Pedregales

Brazo
Danta

s

Ca
ño La

s F
lor

es

Quebrada Tunjo de Oro

Quebrada La Gramera

Quebrad
a La Cristalina

Caño El Canelo

Quebrada Volcanera

Quebrada La Pedrogosa

Quebrada Agua
Fría

Quebrada Matacaballo

Quebrada Los Cacaos

Queb
rad

aA
g u

ad
ulc

e

Quebrada La Comba

Quebrada La Piscina

Quebrada La Fé

Quebrada Cotorado

Cañada Seca

Quebrada La Honda

Quebrada Las Flores

Quebrada La Alsacia

Quebrada Volcán Blanco

Quebrada La Máquina

Quebrada San Isidro

Quebrada La Carolina ó VentanitasCaño Las Cruces

Quebrada La L
eon

a

Caño Aguas Blan cas

Ca
ño

La
s C

ru c
es

Caño Tigre

C añ
o N

egr
o

Caño Doradas

Ca
ño

Dora
das

Cañ o Las Pa
va

s

Caño T ig re

Caño Doradas

Quebrada La Arenosa

Caño Hondo

VEREDA LLANITO ALTO
Sector Centro Poblado El Llanito

VEREDA EL VEINTISIETE-CAMPO VEINTISIETE
Sector El Veintisiete-Campo Veintisiete

VEREDA LA TEMPESTUOSA
Sector Caño Tigre

VEREDA ARRUGAS
Sector San Luis Bajo

VEREDA ZONA URBANA
Sector Zona de Expansión Industrial Barrancabermeja

VEREDA LLANITO ALTO
Sector 16 de Julio

VEREDA CAMPO GALA
Sector Campo Gala (Sector La Chava)

Cñ. Matore

Caño El Deseo

Q. Las Mirlas

Afluente Caño Santa Ines

4899910

4899910

4919910

4919910

4939910

4939910

4959910

4959910

23
00

00
0

23
00

00
0

23
20

00
0

23
20

00
0

23
40

00
0

23
40

00
0

0 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000
Metros

VICEPRESIDENCIA REGIONAL CENTRAL,
GERENCIA DE MARES

DEPARTAMENTO AMBIENTAL
BLOQUES LISAMA -  LLANITO -  CENTRO

2024

INFORMACIÓN DE REFERENCIA

5

CONVENCIONES GENERALES

Infraestructura
nm Esta Educativo

Otras Construcc

Relieve
Índice
Intermedia

Transporte
Carretera pavimentada de dos o más calzadas
Carretera  sin pavimentar de dos o más calzadas
Carretera pavimentada angosta
Carretera sin pavimentar angosta
Carretera transitable en tiempo seco

}}

}}

}} Camino de herradura
Sendero
Limite peatonal
Vía Férrea

Hidrografía

Drenaje Sencillo
Drenaje doble
Banco Arena
Cienaga
Isla
Laguna

COLOMBIA

VENEZUELA

OCEANO
ATLÁNTICO

CESAR

SANTANDER

BRASIL

PANAMA

COLOMBIA

ECUADOR

PERÚ

VENEZUELA

OCEANO
PACIFICO

OCEANO
ATLÁNTICO

Límites
Unidad Territorial
Muinicipio

CONVENCIONES TEMÁTICAS

PLANCHA 1 DE 1

0/ Rezumadero
Bloques Lisama - Llanito - Centro
Planta/Estación

1 centímetro en el mapa equivale a 900 metros en el terreno
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SISTEMA DE COORDENADAS GEOCÉNTRICAS

Marco geocéntrico nacional de referencia como 
densificación nacional del Sistema de referencia 
para las Américas MAGNA-SIRGAS. Corresponde 
a la densificación continental ITRF (International 
Terrestrial Reference Frame). El elipsoide asociado 
corresponde con el GRS-80  (Global Reference 
System 1980),  equivalente al WGS84 (World 
Geodestic System 1984).

DATUM MAGNA SIRGAS

Coordenadas Planas Origen Nacional
Proyección Transversa de Mercator

Falso Este: 5.000.000 - Falso Norte 2.000.000
Longitud de Origen: 73º  W
Latitud de Origen: 4º N
Unidades: Metros
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